des Travaux Publics du Centre à Yaoundé.

2.Acquisition du Dossier

Le Dossier d’Appel d’Offres en français peut être acheté par
tout  Soumissionnaire  en  formulant  une  demande  écrite  à
l’adresse ci-dessous contre un paiement non remboursable de
Cent cinquante mille (150 000) FCFA ou deux cent vingt-neuf
(229)  Euros.  La  méthode  de  paiement  sera  le  versement  au
Trésor Public.  Le Dossier d’appel d’offres sera adressé par
dépôt physique.

3.Remises des offres

Les  Offres  doivent  être  remises  à  l’adresse  ci-
dessous Direction des Contrats, (Cellule des Appels d’Offres –